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KHADI Szampon
wzmacniający z Amlą
210ml
Cena 84,22 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 2910

Opis produktu
Poczuj we włosach moc natury! Naturalny szampon khadi Amla pomaga Twoim włosom uzyskać zapierającą dech w
piersiach objętość i sprężystość, nawet jeśli dotychczas były cienkie i słabe.

Wzmacnia włosy od cebulek aż po same końce. Już po pierwszym myciu poczujesz, jak Twoje włosy stają się mocne, zyskują
piękny połysk i pięknie pachną kwiatami ylang ylang.

nadaje włosom objętość i blask
wspomaga wzrost włosów i wzmacnia skórę głowy
wzbogacony o świeże zioła
przyjazny weganom

Odżywienie, blask, sprężystość

Formuła szamponu khadi Amla opiera się na wywarze ziołowym, zawierającym cenne składniki aktywne: amlę, bazylię
indyjską i aloes, które dostarczają włosom wartościowych składników odżywczych, nawilżają i wzmacniają strukturę włosów.
Szampon Amla jest tradycyjnie stosowany w przeciwdziałaniu wypadania włosów i przedwczesnego siwienia.

Ma wartość pH 4,5 - podobną do Twoich włosów i skóry głowy. W naturalny sposób równoważy pH skóry głowy. Naturalnie
wzmacnia strukturę włosów, nadając im blask i elastyczność.

Szampony khadi delikatnie oczyszczają włosy naturalnymi środkami powierzchniowo czynnymi i ziołami. Szampon khadi Amla
nadaje się do wszystkich rodzajów włosów i codziennego stosowania.

 
Moc roślinnych składników

Amla - "owoc wiecznej młodości i piękna", zawiera wiele ważnych składników odżywczych, w tym witaminę C i
antyoksydanty. Działa odmładzająco na Twoje włosy. Amla jest tradycyjnie stosowana przeciwko wypadaniu włosów i
przedwczesnemu siwieniu. Nadaje również włosom siłę i elastyczność.
Bazylia indyjska - uważana za zioło lecznicze, o którym mówi się, że ma dobroczynny wpływ na ciało i duszę - jak
eliksir życia. Roślina ta rośnie w prawie każdym indyjskim ogrodzie. Bazylia indyjska zawiera szereg wysoce
skutecznych przeciwutleniaczy. W ten sposób optymalnie chroni Twoje włosy przed negatywnym wpływem środowiska
i wzmacnia je.
Aloes - w Sanskrycie nazywa się Kumari - "młoda dziewczyna". Roślina ta jest symbolem młodości i piękna. Sok z
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rośliny aloesu daje włosom dodatkową porcję nawilżenia. Wnika głęboko w strukturę włosa, intensywnie i długotrwale
nawilżając.
 

Nowoczesność w harmonii z naturą

Szampony khadi łączą tradycyjną pielęgnację i bogactwo roślinnych składników z najnowszą technologią kosmetyczną i
najwyższą, europejską jakością, potwierdzoną certyfikatem BDIH zgodnie z międzynarodową normą COSMOS. Przekazujemy w
Twoje ręce wysoce skuteczne i jednocześnie delikatne kosmetyki naturalne z cennymi składnikami, których działanie możesz
poczuć.

 

STOSOWANIE:

Niewielką ilość szamponu nałóż na zwilżone włosy i wmasuj w skórę głowy. Obficie spłucz bieżącą wodą. Jeśli chcesz uzyskać
bardziej intensywny efekt i wzmocnić skórę głowy, pozostaw szampon na 10 minut przed spłukaniem.

Szampon Amla może być stosowany do codziennej pielęgnacji włosów.

 

INGREDIENTS:

Aqua, Coco Glucoside, Lauryl Glucoside, Glycerin, Caprylyl/Capryl Glucoside, Sodium PCA, Emblica Officinalis Leaf Extract
(Amla)**, Ocimum Sanctum Leaf Extract (Tulsi)**, Sodium Cocoyl Glutamate, Coco Glucoside (and) Glyceryl Oleate, Aloe
Barbadensis Leaf Extract (Aloe Vera)**, Eclipta Alba Leaf Extract (Bhringaraj)**, Centella Asiatica Leaf Extract, Lawsonia
Inermis Leaf Extract**, Sapindus Mukurossi Fruit Extract (Reetha)**, Acacia Concinna Fruit Extract, Azadirachta Indica Leaf
Extract (Neem)**, Citric Acid, Sodium Citrate, Hydrolyzed Wheat Protein, Cananga Odorata Flower Oil (Ylang Ylang)**, Oryza
Sativa Bran Oil, Xanthan Gum, Sodium Levulinate, Zinc PCA, Azadirachta Indica Seed Oil, Potassium Sorbate, Benzyl
Salicylate*, Geraniol*, Farnesol*, Linalool, Benzyl Benzoate*
* składniki naturalnych olejków eterycznych
** składniki pochodzący z kontrolowanych upraw organicznych

 

Objętość netto: 210 ml
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